

INFO/4/634/2012

Městský úřad v Tanvaldě okres Jablonec n.N.	Dopor. zás. D-2.
Došlo dne: 11-01-2012	Zpracovatel KAREL TRAJ
Č. j.: 00634	ř. znak
Přílohy: ✓	

**Žádost o poskytnutí informace**  
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:

Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,  
zastoupen osobou: Simona Straková, ISTAV, 225 351 635

ROZLOUČKA

Adresa sídla:

Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00

Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2012. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2012, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2012 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: qb3cdfg

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme za spolupráci.

V Praze dne 5. 1. 2012

 Neplatný podpis

  
Business Media CZ  
Data Group Company  
IČ: 28473531  
Nádražní 32, Praha 5, 150 00  
Tel: +420 225 351 635 - EPC 02253531

X

Simona Straková



MĚSTO

TANVALD

\* MĚSTSKÝ ÚŘAD

\* ✉ Palackého 359, 468 41 Tanvald

\* ☎ 483 369 511 \* 📠 483 369 512 \* Email: vyst@tanvald.cz\*

BusinessMedia CZ, s.r.o.  
Nádražní 32  
150 00 Praha 5

Váš dopis/ze dne

Naše značka

INFO/4/634/2012

Vyřizuje/linka

Onderka

Tanvald dne

12.1.2012

**věc**

### **žádost o poskytnutí informace**

Dopisem zasláným e-mailem dne 11.1.2012 nás žádáte o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. týkající se plánovaných stavebních investic pro rok 2012 respektive plán na rok 2012 – 2014.

Dle Vámi předepsané osnovy sdělujeme následující:

#### **1. Terminál dopravy Tanvald – Šumburk nad Desnou**

Jedná se o autobusové nádraží se 6 podélně řazenými stanovišti umožňující přístup na vlak s nejnutnějším zázemím. Součástí stavby je dále zastřešení zastávek, informační systém, bufet se sociálním zařízením. Dále je součástí stavby okružní křižovatka na silnici I/10.

Projekt zpracovala firma Chládek a Tintěra Pardubice, a.s.

Náklady stavby 69.048.849,- Kč včetně DPH.

Termín započetí 07/2011 a dokončení 15.8.2012.

Výběrové řízení realizováno, zhotovitel „Sdružení Terminál Tanvald 2011“, vedoucí člen sdružení EUROMONT GROUP, a.s. Most, člen sdružení Chládek a Tintěra Pardubice, a.s.

#### **2. Rekonstrukce střešního pláště ZŠ Údolí Kamenice, č.p. 238 Tanvald**

Jedná se o komplexní výměnu střešní krytiny s bedněním včetně střešních oken půdní vestavby a vyhřívání žlabů.

Náklady 1.645 tis. Kč včetně DPH.

Projekt nebude zpracováván.

Termín započetí školní prázdniny 2012.

Výběrové řízení 02 – 04/2012.

#### **3. Rekonstrukce ulic Nemocniční a Pod Špičákem, Tanvald**

Jedná se o rekonstrukci těchto ulic včetně kanalizace a nových asfaltobetonových povrchů, parkovišť a chodníků. Investorem akce je Liberecký kraj respektive KSS LK. Jedná se o silnici III. třídy. Město Tanvald na tuto akci pouze poskytuje projekt a dotaci na realizaci nezpůsobilých výdajů (stavba chodníků, parkovišť, z části přeložky inž. sítí a VO) ve výši 2.893 tis. Kč včetně DPH.

PD zpracovala firma VALBEK s.r.o. Liberec.

Termín realizace 2012.

Výběrové řízení realizuje Liberecký kraj a bylo dokončeno v roce 2011.

Vybraným zhotovitelem jsou Vodohospodářské stavby, spol. s r.o. Teplice.

**4. Rekonstrukce veřejného osvětlení ulic Údolí Kamenice a Brumberská, U Zastávky.**

Jedná se o rekonstrukci vrchní sítě VO v souvislosti s rekonstrukcí sítě NN realizované ČEZ.

PD zpracovala firma ENPROSPOL s.r.o. Děčín.

Náklady 360 tis. Kč včetně DPH.

Realizace dle klimatických podmínek 04 – 09/2012.

Výběrové řízení realizovala ČEZ, dodavatel EMSL s.r.o. Liberec.

Město Tanvald připravuje v rámci svého plánu další investiční akce jako např. zateplení školního objektu č.p. 589, ul. U Stadionu, Tanvald. V současné době se připravuje projekt, jeho dokončení a realizace je odvislá od vypsání dotačního titulu ze SFŽP ČR. V roce 2013 dále město plánuje rekonstrukci asfaltobetonových povrchů v části ulice Radniční. Tato realizace je odvislá od realizace rekonstrukce kanalizace SVS, a.s. a SČVK, a.s. Teplice a dále rekonstrukce plynovodní sítě RWE na části úseku této ulice v roce 2012.

S pozdravem

Jiří Onderka

vedoucí odboru rozvoje a KV

**MĚSTO TANVALD**  
**ODBOR ROZVOJE A KV 3**